
DETALLE DE LA OFERTA / POSTOR
GLOBAL FIBER PERU 

SAC

AMERICA MOVIL PERU 

SAC

AMERICATEL PERU 

SAC

RUC 20518777646 20467534026 20428698569

MYPE

ANEXO 1: SI

VERIFICADO: SI

ANEXO 1: NO

VERIFICADO: -

ANEXO 1: NO

VERIFICADO: -

RNP VIGENTE SI SI SI

2.2.1.1. Documentos para la admisión de la oferta

FOLIO 034 FOLIO 005 FOLIO 005

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FOLIOS 002 AL 027; 

036 AL 040 FOLIOS 007 AL 010 FOLIOS 007 AL 009

CUMPLE (GG) CUMPLE (SD) CUMPLE (AP)

FOLIO 042 FOLIO 011 FOLIO 010

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FOLIO 047 FOLIO 012 FOLIO 011

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FOLIO 049 FOLIO 013 FOLIO 012

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA

FOLIO 051 FOLIO 014 FOLIO 014

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Precio de la Oferta (Expresado en Soles) 328,000.00 745,999.54 1,200,588.36

ADMISION DE LA PROPUESTA ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

OBSERVACIONES

Nota: 03 ofertas presentadas / 03 ofertas admitidas

Requisito Anexo 2 - DDJJ art. 52 RLCE

Requisito Anexo 3 - DDJJ EETT Numeral 3.1

Requisito Anexo 4 - Plazo de entrega

Requisito Anexo 5 - Promesa de Consorcio

Requisito Anexo 6 - Precio de la Oferta

(Ficha electrónica del SEACE)

Requisito Anexo 1 - DDJJ

Requisito Vigencia de Poder / DNI

ADMISION DE LA OFERTA

SERVICIO DE INTERCONEXIÓN PARA LAS OFICINAS DEL OSIPTEL A NIVEL NACIONAL

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 032-2024/OSIPTEL - PRIMERA CONVOCATORIA
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